Date: 20-08-2020



NEW BLOWN -An Int'l Standard School-

Notice

Dear Guardians,

This is to inform you that New Blown Management has decided to arrange an Online Exam from Play to Class Ten from the 05th of September, 2020 taking the future of our beloved students in consideration. Respective Class teachers will let you know about all exam-related matters in their group page in one week advance before the exam. We especially call forth all our students to participate in that Online Exam.

N.B: Online class attendance of Play to Ten will be counted from the 22nd August (Saturday) which will be added as marks to the Annual Term along with the marks of upcoming Online Exam to determine the Merit List.

Thanking you

Md. Kamruzzaman

Principal, New Blown



নিউব্লোন

(একটি আন্তর্জাতিক মানসমতুল্য বিদ্যালয়)

বিজ্ঞপ্তি

সম্মানিত অভিভাবকবৃন্দ,

আপনাদের সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, নিউ ব্লোন স্কুল কর্তৃপক্ষ শিক্ষার্থীদের ভবিষ্যতের কথা বিবেচনায় নিয়ে আগামী ০৫ সেপ্টেম্বর - ২০২০ তারিখ থেকে (প্লে - দশম) শ্রেণী পর্যন্ত অনলাইনে পরীক্ষা নেয়ার সিদ্ধান্ত গ্রহণ করেছে। পরীক্ষা সংক্রান্ত যাবতীয় বিষয় পরীক্ষা শুরু হওয়ার এক সপ্তাহ আগে শ্রেণি শিক্ষকগণ নিজ নিজ গ্রুপ পেইজ এ জানিয়ে দিবেন। উক্ত, অনলাইন পরীক্ষায় সকল ছাত্রছাত্রীকে অংশগ্রহণ করার জন্য বিশেষ ভাবে আহ্বান করা হচ্ছে।

বিশেষ দ্রষ্টব্যঃ আগামী ২২ শে আগস্ট শেনিবার) থেকে (প্লে - দশম) শ্রেণির সকল শিক্ষার্থীর অনলাইন ক্লাস উপস্থিতি গণনা করা হবে। উপস্থিতির নম্বর ও অনলাইন পরীক্ষার নম্বর বার্ষিক পরীক্ষার নম্বরের সাথে যোগ করে মেধা তালিকা নির্ধারণ করা হবে।

ধন্যবাদ

মো:কার্মরুজ্জামান

অধ্যক্ষ, নিউব্লোন